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ご利用に際しては、巻頭の
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最新情報の取得、PDFカタログ、
取扱説明書、CADデータ取得

ダイキン油圧技術相談窓口
　
（平日9時～12時、13時～17時）

コンタクトセンター油機グループ
　
（24時間365日受付対応）
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02シリーズスタック弁　2速プレート
JIS油圧図記号

1 基本形式
BW：2速プレート

2 呼び径
02：1/4

3 デザイン番号（デザイン番号は変更することがあります。）

形式記号説明

仕様

形式番号 最高使用圧力
MPa｛㎏f/㎠｝

最大流量
L /min

質量
㎏

BW⊖02⊖50 25｛250｝ 40 2.4

付属品

名称 個数 部　品　仕　様

Oリング 8 AS568-012 ︵NBR,Hs90︶

外形寸法図

BAB

B BA

A

AT

T

T

T

PP

P P

96

80

40
2350

30電磁弁中心

電磁弁中心

2×4－φ12.32

A

P
B

T

0.75
5.1
15.5

25.9
31
31.75

12
.7

21
.5
30
.240
.5

G02取付面寸法詳細
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使い方
マニホールドブロック（BT−※※※）の上に積み上げ、速度制御回路
を構成することにより、容易に高低速の2速制御ができます。




